
Ricevimento docenti A.A. 2019/20 - LM56

Nome Ricevimento

Accettella Francesco Giovedì ore  11.30 -13.30

Bucciarelli Edgardo

Carlei Vittorio

Del Signore Antonella Giovedì ore 9-11

Felice Claudio Emanuele Mercoledì ore 11-13

Furia Donatella Mercoledì ore 9-11

Gattone Stefano Antonio Tramite appuntamento da concordare via mail

Giulioni Gianfranco

Iannone Barbara

Martella Rita

Mattoscio Nicola Lunedì ore 14-16

Nardone Paola Martedì ore 11-13

Pagliari Carmen Mercoledì ore 12-13

Palumbo Riccardo Martedì ore 11

Proia François

Ridolfi Natascia Mercoledì ore 11-13

Venerdì ore 16-18 e tutti i giorni previo appuntamento da 
concordare via e-mail 

Martedi ore 14.30
O via skype tutti i giorni (skype: vittorio2c)

Martedì 12-14 e in altri giorni previo appuntamento da 
concordare via e-mail

Mercoledì 11-12  e tutti i giorni previo appuntamento da 
concordare via e-mail 

Martedì ore 11-13
altri giorni e orari di ricevimento su richiesta inoltrata via mail

Mercoledì 13-15
e tutti i giorni previo appuntamento da concordare via e-mail



E-mail

barbara.iannone@unich.it

francesco.accettella@unich.it

edgardo.bucciarelli@unich.it

carlei@unich.it

antonella.delsignore@unich.it

claudio.felice@unich.it 
emanuele.felice@gmail.com

donatella.furia@unich.it

gattone@unich.it

gianfranco.giulioni@unich.it

r.martella@unich.it

nicola.mattoscio@unich.it

nardone@unich.it

carmen.pagliari@unich.it

r.palumbo@unich.it

francois.proia@unich.it

natascia.ridolfi@unich.it
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